
特高・高圧の電気をご利用中のお客さま 

2024年4月 

株式会社浜松新電力 

 

市場連動メニューにおける“前年度市場調達割合”改定のご案内 

 

拝啓 

ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 特高・高圧の電気をご利用中のお客さまにおかれましては、2024年度の市場連動メニューの電気料金の算定

に使用する“前年度市場調達割合”を毎年、当社ホームページに公表することとしておりますが、このたび前

年度となる“2023年度市場調達割合”を公表いたしましたのでご案内いたします。 

敬具 

記 

 

1．2023年度市場調達割合 

 市場連動メニューの電力量料金単価の算定に使用する2023年度市場調達割合：58％（2022年度は66％） 

 

 

2．適用時期 

 2024年4月（5月検針分）より適用させていただきます。 

 

 

3．その他 

（1）現在ご契約中のお客さまには、上記の前年度市場調達割合改定に伴うご案内書面を別途、送付させていた

だきますのでご確認ください。 

 

（2）本改定により、現行の市場連動メニューの料金算定式で算出される電気料金よりも安価になりますが、本

改定に伴い、解約をご希望されるお客さまにおかれましては、下記までご連絡をいただきますようお願い

いたします。 

 

 

本件に関するお問合せ先 

ご不明点等あれば、お気軽に下記までお問合せください。 

    株式会社浜松新電力 

Mail  save-power@hamamatsu-e.co.jp 

TEL  053-455-5077 


